
UCHWAŁA NR LIII/419/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości lub od 

innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. 
zm.), oraz art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. 2022 r. 
poz. 1297 z późn. zm.) Rada Miejskiej w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 206,00 zł za rok od domku letniskowego na 
nieruchomości lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe.  

2. Ustala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w wysokości 824,00 zł za rok od domku letniskowego na 
nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF08A53-2AEB-4D88-8CFC-4E2A98675390. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


